КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2018 № 158

Об обращении в совет депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области с просьбой о ходатайстве перед Губернатором Ленинградской области о присвоении городскому поселку Красный Бор Тосненского района Ленинградской области почетного звания «Населенный пункт воинской доблести»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 15.12.2016 № 95-оз «О почетных званиях Ленинградской области «Город воинской доблести», «Населенный пункт воинской доблести»», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, рассмотрев предложения о присвоении городскому поселку Красный Бор Тосненского района Ленинградской области почетного звания «Населенный пункт воинской доблести», совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Обратиться в совет депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области с просьбой о ходатайстве перед Губернатором Ленинградской области о присвоении городскому поселку Красный Бор Тосненского района Ленинградской области почетного звания «Населенный пункт воинской доблести».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красноборского городского поселения                                         А.В. Канцерев

Исп. Федосеева М.С.